АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           с. Тунгусово

от 14 июля  2014 года.                                                                                                     №  24

Об определении случаев осуществления

Банковского сопровождения контрактов

В целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального образования Тунгусовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Администрации Тунгусовского сельского поселения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тунгусовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает  в силу с 01 января 2014 года, но не ранее установления Правительством Российской Федерации порядка осуществления банковского сопровождения контрактов в соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
       4. Контроль за выполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации Тунгусовского сельского поселения  Н.А.Аксиненко.

Глава Тунгусовского                                                             Н.А.Аксиненко

сельского поселения